
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Пехчево
ред.бр име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Олгица Митровска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Цветковска 100 I
2 Димитар Симовски V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 100 I
3 Александар Брзачки V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Цветковска 100 I
4 Љубица Тасевска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 100 I
5 Бојана Костовска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 100 I
6 Иван Јангелов V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 100 I
7 Мартин Чабуковски V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 80 II
8 Вероника Николова V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Цветковска 75 II
9 Игор Велевски V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 75 II
10 Игор Велинов V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 70 III
11 Викторија Пандурска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 55 III
12 Мартина Постоловска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Цветковска 50 Пофалница
13 Бојан Костовски V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 30 /

ред.бр име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Златка Поповска VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 100 I
2 Лора Златковска VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 100 I
3 Михаела Костовска VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 100 I
4 Оливер Јовановски VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 98 I
5 Војдан Павловски VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 93 I
6 Димитар Кратевски VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 89 I

ред.бр име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Христијан Јовевски VII ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 98 I
2 Коста Чучуковски VII ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 90 I
3 Марија Митриновска VII ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 90 I

ред.бр име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Евгенија Пандова VIII ООУ  Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 95 I
2 Бојан Манојловски VIII ООУ  Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 87 I



ред.бр име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Елена Ќурчиска IX ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 100 I
2 Павле Михаиловски IX ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 100 I
3 Ивана Каракашова IX ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 95 I


